РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Хазанского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.06.2015 г.           п.  Центральный Хазан                  № 14
О внесении изменений в утвержденный

план-график размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения нужд Хазанского
муниципального образования на 2015 год
В целях оптимизации системы размещения муниципального заказа, эффективной организации работы по закупкам товаров, выполнению работ, оказанию услуг для нужд Хазанского муниципального образования, в соответствии с ч. 2 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации N 761, Федерального Казначейства N 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации № 182, Федерального Казначейства № 7н от 31 марта 2015 г. «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы», ст. ст. 23, 46 Устава Хазанского муниципального образования:
1. Внести изменения в утвержденный план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Хазанского муниципального образования на 2015 год (далее План-график) (Приложение № 1).
2. Добавить в план-график:

Строительство многофункциональной спортивной площадки с искусственным покрытием в п. Центральный Хазан Зиминского района.

2. Разместить изменения в утвержденный план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (http://zakupki.gov.ru), в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Хазанского

муниципального образования                                                                  А.Л. Алексеенко